АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  19 марта  2014г. №73-р
306020, Курская область, п.Золотухино

О внесении изменения в распоряжение

 Администрации Золотухинского района

 Курской области от 29.10.2013г. №276-р

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от  05.11.2013 года № 700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Золотухинского района»:

1. Внести в распоряжение Администрации Золотухинского района Курской области от 29.10.2013г. №276-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ Золотухинского района Курской области» следующее изменение:
- Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Золотухинского района Курской области в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Н.М.Кащавцеву.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                 В.Н.Кожухов

2

Утвержден
распоряжением Администрации Золотухинского района Курской области                                                                     от _____________ 2014г. №_____
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных программ Золотухинского района Курской области

1. Муниципальная    программа  Золотухинского района Курской области «Развитие образования  в  Золотухинском  районе Курской области на 2014-2020 годы»;
2. Муниципальная программа Золотухинского  района Курской области «Социальная поддержка граждан в Золотухинском районе Курской области на 2014-2020 годы»;
3. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области «Содействие занятости населения и улучшение условий и охраны труда в Золотухинском  районе  Курской области на 2014-2016 годы»;
4. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области «Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в  Золотухинском  районе Курской области   в  2014 - 2016 годах»;

5. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области «Повышение эффективности развития молодежной политики, совершенствование системы оздоровления и отдыха детей,  развитие физической культуры и спорта в Золотухинском районе Курской области на 2014-2016 годы»;
6. Муниципальная программа  Золотухинского района  Курской области   «Развитие культуры в Золотухинском  районе Курской области на 2014-2016 годы»;
7. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области «Сохранение и развитие архивного  дела в Золотухинском районе на 2014-2016 годы»;
8. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области «Создание условий для развития торговли малого и среднего предпринимательства в Золотухинском районе Курской области на 2014-2016 годы»;

9. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области                «Охрана окружающей среды  Золотухинского района Курской области на  2014-2016 годы»;
3
10. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области                «Развитие информатизации и внедрение электронного документооборота на 2014-2016 годы»;
11. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Золотухинского района Курской области на 2014-2016 годы»;
12. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в Золотухинском районе Курской области на 2014-2020 годы»;
13. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области «Создание условий для эффективного исполнения государственных полномочий по регистрации актов гражданского состояния  отделом ЗАГС Администрации Золотухинского района Курской области на 2014-2018 годы»;

14. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области  «Управление муниципальным имуществом Золотухинского района Курской области на 2014 – 2020 годы»;
15. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия в Золотухинском районе Курской области»;

16. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на  2014-2016 годы»;
    17. Муниципальная программа Золотухинского района Курской области   «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Золотухинском  районе  Курской области на  2014-2016 годы».